

Ræv ApS

Vesterbrogade 26, 4
1620 København V

Årsrapport
1. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2019

Morten Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ræv ApS

Vesterbrogade 26, 4

1620 København V

e-mailadresse: michaelortzchristiansen@gmail.com

CVR-nr: 39302985

Regnskabsår: 01/02/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kommunikationsformidling og journalistisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.737 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		648.008
Personaleomkostninger	1	-631.585
Resultat af ordinær primær drift		16.423
Øvrige finansielle omkostninger		-220
Skat af årets resultat		-4.466
Årets resultat		11.737
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		11.737
I alt		11.737

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.256
Tilgodehavender i alt		111.256
Likvide beholdninger		16.003
Omsætningsaktiver i alt		127.259
Aktiver i alt		127.259

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		11.737
Egenkapital i alt		61.737
Skyldig selskabsskat		4.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		54.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.839
Gældsforpligtelser i alt		65.522
Passiver i alt		127.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	590.197
Pensionsbidrag	31.500
Andre omkostninger til social sikring	9.888
	631.585

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret